
  
 

 
 
 

 

 

 
 
Decreto n. 3238 

 
 

IL RETTORE 

 

 

DIREZIONE AFFARI ISTITUZIONALI 
Sezione Supporto agli Organi di garanzia e di controllo 

U.O. Supporto agli Organi di garanzia 
Oggetto 

Conferma Garante degli Studenti a.a. 2022/2023 
 

 
VISTO  l’art. 16 “Garante degli Studenti” dello Statuto dell’Università degli Studi di 

Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021 e pubblicato sulla 
G.U. n. 246 del 14.10.2021; 

 
VISTO  l’art. 33 del Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 2884 del 

05.04.2000 e successive modifiche;  
 
VISTO  il D.R n. 2861 del 21.09.2017 con cui il dott. Marco Dinapoli è stato nominato 

Garante degli Studenti per lo scorcio del triennio accademico 2016/2019; 
 
VISTO  il D.R. n. 4062 del 14.11.2019 con cui il dott. Marco Dinapoli è stato 

confermato Garante degli Studenti per il triennio accademico 2019/2022; 
 
VISTA  la delibera del Senato Accademico del 26.07.2022, con la quale “rilevato che 

il dott. Dinapoli ha espletato due mandati in qualità di Garante degli 
Studenti, di cui il primo per due su tre anni accademici” ha confermato il 
dott. Marco Dinapoli quale Garante degli Studenti per un ulteriore anno 
accademico, 

 

D E C R E T A  

Il dott. Marco Dinapoli è confermato Garante degli Studenti per l’a.a. 2022/2023. 

Al dott. Marco Dinapoli compete, per il succitato incarico, un compenso così come stabilito dal 
Consiglio di Amministrazione. 

Bari, 14 settembre 2022           
   

        IL RETTORE 
  F.to Stefano Bronzini 

 
 
 
 


